
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКЕАНОГРАФИИ»

Сахалинский филиал ФГБНУ «ВНИРО» («СахНИРО»)

ПРИКАЗ

Об отмене конкурса на замещение вакантной должноти заведующего
лабораторией гидробиологии

В целях недопущения нарушений норм действующего трудового 
законодательства и по причине допущенной технической ошибки в 
объявлении о проведении конкурса на замещение вакантной должности 
заведующего лабораторией гидробиологии, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить проведение конкурса на замещение вакантной 
должности заведующего лабораторией гидробиологии, который должен 
состояться 14.01.2022 года.

2. Секретарю Пастощук О.С. ознакомить с настоящим приказом под 
роспись заинтересованных должностных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЮЖНО-САХАЛИНСК
от

И.о. руководителя филиала В.В. Лапко


